

SICO Anlæg IVS

Roholmsvej 12
2620 Albertslund

Årsrapport
29. januar 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2017

Jesper Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SICO Anlæg IVS

Roholmsvej 12

2620 Albertslund

Telefonnummer: 31116666

e-mailadresse: info@ravn-bane.dk

CVR-nr: 37441503

Regnskabsår: 29/01/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Banegårdsvej 9

2600 Glostrup

DK Danmark

Resultatopgørelse 29. jan. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger	1	-35.018
Bruttoresultat		-35.018
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		12.500
Resultat af ordinær primær drift		47.518
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger	2	110
Ordinært resultat før skat		47.628
Skat af årets resultat		10.478
Årets resultat		37.150
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.150

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		137.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	137.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		137.500
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender	4	10.478
Tilgodehavender i alt		10.478
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger	5	1.036
Omsætningsaktiver i alt		11.514
Aktiver i alt		149.014

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		37.150
Egenkapital i alt		36.150
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		185.164
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Gældsforpligtelser i alt		185.164
Passiver i alt		149.014

Noter

1. Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger

Administrationsomkostninger

Forsikringer	32,871
Erhvervsaffald 2017	2,146

Ialt	35,017
------	--------

Afrundingsdifferencer	1
-----------------------	---

Andre eksterne omkostninger i alt	35,018
-----------------------------------	--------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

Gebyrer bank og giro	84
Renteudgifter bank	26

Ialt	110
------	-----

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	150000	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-12500	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-12500	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	137500	xxx.xxx

4. Andre tilgodehavender

Beregning af udskudt skat:

Regnskabsmæssig værdi produktionsanlæg og maskiner	137,500	
Skattemæssig værdi produktionsanlæg og maskiner inkl. aktiver hvor afskrivningsgrundlaget blev forhøjet med 15 %	-150,000	-12,500
Fremførselsberettigede underskud indkomst		-35,128
Grundlag for beregning af udskudt skat		-47,628
Udskudt skat afsættes med 22 % af -47.628	=	-10,478

Skat i alt:

Aktuel skat af årets resultat	0	
Regulering af udskudt skat:		
Udskudt skat primo året	0	
Udskudt skat ultimo året, jf. ovenfor	-10,478	-10,478
		-10,478

5. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger	
Bank	1,036

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet omfatter entreprenøropgaver på det danske banenet inden for jernbanesikkerhed, sikringsarbejde, kørestrøm og sporarbejde.

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på t.kr 37 men lever op til forventningen om, at få reetableret selskabskapitalen.

NOTER

2016/2017

(18 mdr.)

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes en positiv udvikling i omsætning samt afvikling af mellemværende med søsterselskab inden udgangen af 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indgået aftale om udlejning af driftsmateriel, som forbedre selskabets finansielle stilling betydeligt.